
 
 

UCHWAŁA NR XXX/193/2020 
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Płońskiego 

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 12 pkt 1 oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z § 36 Statutu Powiatu Płońskiego uchwalonego Uchwałą 
Nr LIII/297/2018 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Powiatu Płońskiego 
(t.j. Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z dnia 03.11.2020r. poz. 10880), Rada Powiatu Płońskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/297/2018 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu 
Powiatu Płońskiego (t.j. Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z dnia 03.11.2020r. poz. 10880) wprowadza 
się następujące zmiany: 

- w załączniku nr 2 do Statutu Powiatu Płońskiego po pkt 18 dodaje się pkt 19 w brzmieniu: 

 ,,19. Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy ,,Dobry Dom” w Płońsku.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego 
 
 

Dariusz Żelasko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 13129


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-18T14:20:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




